ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«25» октябрь  2008  №114
Ехремкасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

               «25» октября 2008  №114
д. Ефремкасы

Об утверждении Правила предоставления

социальной выплаты на строительство

или приобретение жилья для молодых

специалистов и их семей,

проживающих и работающих на селе,

за счет средств местного бюджета Ефремкасинского

сельского поселения

                 Во исполнение решения  Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения  Аликовского района   Чувашской Республики от  11 декабря 2007 года  №91  «О бюджете Ефремкасинского  сельского поселения  на 2008 год».

Собрание депутатов Ефремкасинского  сельского поселения решило:

1. Утвердить Правила предоставления социальной выплаты на строительство или приобретение жилья для молодых специалистов и их семей, проживающих и работающих на селе, за счет средств бюджета Ефремкасинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы с/п.

Глава Ефремкасинского

сельского поселения                                                                                         А.Н.Маркитанов